
Soutěž o CD Bankrot na oáze

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pondělí, 23 Září 2013 11:24

  Milí čtenáři, právě začal podzim, takže to pravé letní počasí už máme zřejmě definitivně za
sebou. Věříme, že jste si slunečné dny užili na hudebních festivalech, navštívili různé
pamětihodnosti a samozřejmě také pláže rozličných vodních ploch. Možná jste si při povalování
u vody pouštěli i svou  oblíbenou hudbu a zpříjemňovali si letní náladu. Doufáme, že jste si našli
svou vysněnou dovolenkovou oázu, aniž by vás to finančně zruinovalo. Ačkoliv Bankrot na
Oáze , tak se
jmenuje dnešní výherní CD, zase tak špatný není!:-) Album s třinácti písněmi natočila a v
loňském roce vydala countryová skupina 
Bankrot
. Může být vaše,  pokud jako první správně odpovíte na naše otázky do diskuse.

1. Doplň, jak se jmenuje jedna z písní a také stálá scéna skupiny Bankrot:
Oáza a) Benešov, b) Divišov, c) Jenišov
2. Z kterého lázeňského města skupina Bankrot je?
a) Jáchymov, b) Karlovy Vary, c) Mariánské lázně
3. V roce 2010 vyšel na FOLKtime.cz článek Rangers aneb kolektivní legenda, který napsal
Jaromír Urban, banjista skupiny Bankrot. Po jakým nickem?
a) pevy, b) davy, c) urbi

 1 / 1


